VUDDS Pogatky

Jidelnicek

od 25.12.2023 do 31.12.2023

PONDELI
1 snidané

presnidavka
1 obéd

sva€ina
vecere

11.veCere
UTERY
1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

vecere

11.vecCere

STREDA
1 snidané

1 obéd

svacina

25.12.2023
Vanocka
Caj lesni smés
Ovoce
Pol.driibkova jemna
Moravsky vrabec
Houskové knedliky
Zeli kysané dusSené
Voda se sirupem
Jogurt ovocny
Veprovy platek pFirodni
Brambory
Zeleninova obloha
Caj lesni smés
Ovoce

26.12.2023
Rohlik s méaslem
Med

Caj broskev s pomerancem

Ovoce

Pol.faz.s rajCat.protlakem

Kufeci Spiz
Brambory opékané
Tatarska omacCka
Voda se sirupem
Ovocné pyré
Rohlik

Caj broskev s pomerancem

Téstoviny po italsku

Caj broskev s pomerancem

Ovoce
27.12.2023
Rohlik s méslem
Dzem
Caj jahoda
Ovoce
Pol.pdrkovéa
KuFeci maso po Cinsku
Ryze duSena
Voda se sirupem
Rohlik

Pokrm
obsahuje
1,3
12 vecere
1,3,7,8,12
1
137 11.vecere
1,12 CTVRTEK
12 1 snidané
12
1 presnidavka
1 obéd
12
obeane svacina
1,7
vecere
11.vecere
1,3,7,12 PATEK
1 1 snidané
3,12
12 presnidavka
12 1 obéd
1,7
1,3,7,12
svacina
Pokrm
obsahuje
1,7 vecCere
12
12 11.vecere
1,3,7,12
3,12
1
12
1,7

BsH

PaStika
Caj jahoda
Sekany Fizek pFirodni
Chléb
Okurky sterilované
Caj jahoda
Ovoce

28.12.2023
Koblihy
Kakao
Ovoce
Kufe na zplisob baZanta
Pol.Cesnekova
Bulgur
Voda se sirupem
Ryzovy chlebiCek
Miéko
Spagety se syrem a keGupem
Caj lesni smés
Ovoce

29.12.2023
Rohlik
Méslo pazitkové
Caj ovocny
Ovoce
Pol.vlockova
Veprenky s cibuli
Brambory
Horcice
Voda se sirupem
Anglicky rohlik
Caj ovocny
Hamburger s mletym masem

Caj ovocny
Chiéb
Méslo

12
1,37
1,3
12
12

Pokrm
obsahuje

3,7,12
7

1,3,12
1,12
12

1,3,7,12
12

Pokrm
obsahuje

1,7
7

1,7,12
1,3,10,12

10,12
12

1,3,6,7,10

12

1,3
7

Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




SOBOTA
1 snidané

presnidavka
1 obéd

svacina

11.veCere
NEDELE
1 snidané

presnidavka
1 obéd

svacina

11.vecere

30.12.2023
Rohlik
Nutela
Caj se sirupem
Ovoce
Pol.z jarni zeleniny
HaluSky se zelim a uz. masem
Voda se sirupem
Chléb s maslem
Syr platkovy
Rajce
Caj se sirupem
Alobalova miska
Caj se sirupem
Ovoce

31.12.2023
Rohlik s maslem
Caj bor(ivka s echinaceou
Ovoce
Pol.hov.s masov. knedl.
Sekané pecené
Bramborovéa kase
Voda se sirupem
Rohlik
Pom.Cesnekova
Caj bor(ivka s echinaceou
Chlebi€ky obloZené
Chut’ovky
Sekt nealko
Dzus
Pecivo slané

Pokrm
obsahuje

1,7
5,6,8
12

1,7,12
1,3,7,12
12

137

12

12

Pokrm
obsahuje

1,7
12

1,3,7,12
1,37

12

1,7

7

12
1,3,7,9,10
1,7

12
1,3,6,7

Pfejeme Vam dobrou chut'!

Zmeéna jidelnicku vyhrazena.

BSH
s

Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software



